ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LIÊN MẠC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: …../TB-UBND Liên Mạc, ngày      tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Phân công công chức phụ trách tự đánh giá,

xác định chỉ số cải cách hành chính của UBND xã năm 2023

Căn cứ Quyết định số 3395/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 của Chủ tịch
UBND tỉnh Hải Dương về ban hành Quy định đánh giá, xác định Chỉ số cải cách
hành chính của UBND cấp xã thuộc tỉnh Hải Dương;

Thực hiện Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 30/12/2022 của Ủy ban nhân
dân xã Liên Mạc về cải cách hành chính nhà nước xã Liên Mạc năm 2023. Ủy ban
nhân dân xã phân công nhiệm vụ cho công chức xã chịu trách nhiệm tự đánh giá,
chấm điểm CCHC các lĩnh vực phụ trách, cụ thể như sau:

1. Bà: Nguyễn Thị Thỏa - Hợp đồng Văn phòng - Thống kê (làm công
tác VP HĐND&UBND xã)

1.1. Đánh giá tài liệu kiểm chứng
- Mục 1. Công tác chỉ đạo điều hành CCHC.
- Mục 3. Cải cách thủ tục hành chính.
1.2. Đánh giá tác động của CCHC
- Tác động của CCHC đến sự phát triển của kinh tế xã hội của cấp xã.
2. Bà Dương Thị Huệ - Công chức Tư pháp - Hộ tịch
2.1. Đánh giá tài liệu kiểm chứng
- Mục 2. Cải cách thể chế.
2.2. Đánh giá tác động của CCHC
- Tác động của CCHC đến chất lượng văn bản quy phạm pháp luật được áp

dụng trên địa bàn cấp xã.
3. Bà Phạm Thị Oanh - Công chức Văn phòng - Thống kê (làm công

tác VP Đảng ủy - Nội vụ);
3.1. Đánh giá tài liệu kiểm chứng
- Mục 4. Cải cách tổ chức bộ máy chính quyền địa phương.
- Mục 5. Cải cách chế độ công vụ.
3.2. Đánh giá tác động của CCHC
- Tác động của CCHC đến tổ chức bộ máy hành chính
- Tác động của CCHC đến cải cách chế độ công vụ của UBND cấp xã
4. Bà Lê Thị Thanh Xuân - Công chức Tài chính - Kế toán
4.1. Đánh giá tài liệu kiểm chứng

2
- Mục 6. Cải cách tài chính công.
4.2. Đánh giá tác động của CCHC
- Tác động của CCHC đến quản lý tài chính công
5. Bà Dương Thị Huyền - Hợp đồng Văn hóa - Thông tin
5.1. Đánh giá tài liệu kiểm chứng
- Mục 7. Xây dựng và phát triển chính quyền điện tử, chính quyền số
5.2. Đánh giá tác động của CCHC
- Tác động của CCHC đến xây dựng và phát triển chính quyền điện tử,

chính quyền số
* Ngoài rà công chức Tư pháp hộ tịch, công chức Lao động Thương binh xã

hội phối hợp với Công chức Văn phòng Đảng ủy lấy phiếu hài lòng của người dân,
tổ chức đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính nhà nước.

Các công chức chuyên môn khác tham mưu tổ chức thực hiện và cung cấp
tài liệu kiểm chứng thuộc các tiêu chí thành phần nhỏ thuộc nhiệm vụ chuyên môn
của mình để cùng hoàn thành nhiệm vụ cải cách hành chính năm 2023.

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các công chức, căn cứ chức năng, nhiệm vụ
được giao, chịu trách nhiệm thực hiện và phối hợp thực hiện nhiệm vụ công tác
Cải cách hành chính thuộc lĩnh vực phụ trách từ khâu tham mưu ban hành văn bản
đến khâu đánh giá, chấm điểm. Trong quá trình thực hiện có khó khăn vướng mắc
liên hệ với Văn phòng HĐND-UBND xã để được hướng dẫn giải quyết./.
Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;
- TT HDNĐ – Lãnh đạo UBND xã;
- Trưởng các ngành, đoàn thể;
- Cán bộ công chức xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Phạm Văn Cảnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T17:11:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Văn Cảnh<phamvancanh1965@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T07:48:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LIÊN MẠC<lienmac.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T07:48:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LIÊN MẠC<lienmac.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T07:48:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LIÊN MẠC<lienmac.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!